МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ №20)
ПРИКАЗ

О назначении наставников
на 2024-2025 учебный год

В целях оказания методической помощи педагогическим работникам в рамках
реализации целевой модели наставничества, в соответствии с положением о
наставничестве, утвержденным приказом МБОУ СОШ № 20 от 29.04.2022г. № 12-
Ш 20-13-354/2

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Ковалеву Гульнар Серикбаевну, учителя начальных классов,
наставником Насыровой Гульшаат Рафаэльевны, учителя начальных классов.
2. Назначить Грекович Елену Валентиновну, учителя иностранного языка,
наставником Яковлевой Анны Ризвановны, учителя иностранного языка.
3. Назначить Тарасову Елену Олеговну, учителя истории и обществознания,
наставником Заикиной Анны Олеговны, учителя истории и обществознания.
4. Назначить Лапину Лилию Габдельбарыевну, учителя начальных классов,
наставником Остапенко Полины Алексеевны, учителя начальных классов.
5. Франчук Марию Ивановну, учителя начальных классов, наставником
Ковалевой Анны Александровны, учителя начальных классов.
6. Наставникам Лапиной Лилии Габдельбарыевне, Грекович Елене
Валентиновне, Тарасовой Елене Олеговне, Ковалевой Гульнар Серикбаевне,
Франчук Марии Ивановне:
6.1. Разработать и реализовать персонализированные программы с
наставляемыми.
6.2. Подготовить и сдать отчет по итогам реализации программы до 01.04.2025г.
7. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

« - г  » О 2024
г. Сургут

Директор Н.В Бауэр